（様式１）
入札参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２６年（令和８年）　　月　　　日

藤　沢　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　２０２６年（令和８年）２月２０日に公表された藤沢聖苑残骨灰売渡に関する公募型指名競争入札実施要領に基づき、提出書類を添えて参加を申請します。
　なお、この入札参加申込書、提出書類等に記載する内容は、事実と相違ないことを誓約します。

　連絡担当者

　連　絡　先

	電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅメールアドレス

（提出書類）
1  実施要領の「２（２）」の事実を証する資料（契約書等の写し）１部
2  納税証明書（３ヵ月以内に発行されたもの。写し可）　　 　各１部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上